Justica Eleitoral/MA 06/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 14:55:53
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 08184 - RIBAMAR FIQUENE

Zona Eleitoral: 0103

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0052 2 0053 5 0054 5

0055 5 0056 8 0057 4

0058 8 0059 4 0060 8

0061 4 0062 3 0063 3

0064 13 0065 2 0066 4

0068 4 0072 3 0074 12

0084 8 0091 6 0093 5

Total: 116

Candidato 13- LULA Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0052 141 0053 113 0054 130

0055 108 0056 163 0057 162

0058 154 0059 157 0060 145

0061 152 0062 175 0063 205

0064 154 0065 161 0066 186

0068 110 0072 144 0074 192

0084 142 0091 185 0093 152

Total: 3.231

Candidato 14 - PADRE KELMON Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0054 1 0057 1 0063 2

0091 1

Total: 5

Candidato 15 - SIMONE TEBET Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0052 5 0053 2 0054 2

0055 5 0056 10 0057 4

0058 2 0059 5 0060 3

0061 12 0063 3 0064 3

0065 3 0066 1 0068 1

0072 4 0074 6 0084 5

0091 2 0093 2

Total: 80



Resultado de votacédo por secéo

Candidato
Secao
0063

Total:
Candidato
Secéao
0052

0055

0058

0061

0064

0068

0084
Total:

Candidato
Secdao

0052

Total:
Candidato
Secao

0056

0068

Total:
Candidato
Secao

0091

Total:

16 - VERA

Votos computados

1
22 - JAIR BOLSONARO
Votos computados
48
80
86
73
58

59

86
1.501
30 - FELIPE D'AVILA

Votos computados

2
44 - SORAYA THRONICKE

Votos computados

80 - LEO PERICLES

Votos computados

Secao

Secéao

0053
0056
0059
0062
0065
0072

0091

Secdo

0084

Secao

0059

0093

Secao

Destinacéo de votos:

Votos computados Segéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
51 0054
64 0057
72 0060
45 0063
61 0066
79 0074
84 0093

Destinacédo de votos:

Votos computados Secéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Segéo

1 0060

Destinacéo de votos:

Votos computados Segéo

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

66
88
90
35
63
117

96

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados



