

## Justiça Eleitoral/MA SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022 Eleição Geral Federal 2022 - 1° Turno

14:55:53

## Resultado de votação por seção

Cargo:	Prosid	anta
cargo.	LICOID	iei i re

Município: 08184 - RIBAMAR FIQUENE

**OFICIAL** 

Zona Eleitoral: 0103

Candidato 12 - CIRO GOMES		Destinação de votos: Válido			
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0052	2	0053	5	0054	5
0055	5	0056	8	0057	4
0058	8	0059	4	0060	8
0061	4	0062	3	0063	3
0064	13	0065	2	0066	4
0068	4	0072	3	0074	12
0084	8	0091	6	0093	5

Total: 116

Candidato 13 -	- LULA	Destinação de votos:	Válido
----------------	--------	----------------------	--------

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0052	141	0053	113	0054	130
0055	108	0056	163	0057	162
0058	154	0059	157	0060	145
0061	152	0062	175	0063	205
0064	154	0065	161	0066	186
0068	110	0072	144	0074	192
0084	142	0091	185	0093	152

3.231 Total:

Candidato	14 - PADRE KELMON	Destinação de votos:	Válido
-----------	-------------------	----------------------	--------

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0054	1	0057	1	0063	2
0091	1			1	

Total: 5

Candidato	15 - SIMONE TEBET	Destinação de votos:	Válido
-----------	-------------------	----------------------	--------

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0052	5	0053	2	0054	2
0055	5	0056	10	0057	4
0058	2	0059	5	0060	3
0061	12	0063	3	0064	3
0065	3	0066	1	0068	1
0072	4	0074	6	0084	5
0091	2	0093	2		

Total: 80

		Resul	tado de votação por seção		
Candidato	16 - VERA		Destinação		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0063	1				
Total:	1	I			
Candidato	22 - JAIR BOLSONARO		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0052	48	0053	51	0054	66
0055	80	0056	64	0057	88
0058	86	0059	72	0060	90
0061	73	0062	45	0063	35
0064	58	0065	61	0066	63
0068	59	0072	79	0074	117
0084	86	0091	84	0093	96
Total:	1.501	ı		I	
Candidato	30 - FELIPE D'AVILA		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0052	1	0084	1	1	
Total:	2	1		1	
Candidato	44 - SORAYA THRONICKE		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0056	1	0059	1	0060	1
0068	1	0093	1		
Total:	5	I		I	
Candidato	80 - LÉO PÉRICLES		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0091	1				
Total:	1	1			